
 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-D ivulgação 26/10/2018 11:36:51 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio
Sair

Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 29/10/2018 e Divulgado no ComprasNet (www.comprasnet.gov.br) nesta
mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável

22211 - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO 135101 - SEDE SUREG BAHIA

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica

Pregão 00014/2018 Eletrônico Tradicional

Nº do Processo Tipo de Licitação

21205000075201800 Menor Preço Equalização de ICMS Internacional

Quantidade de Itens

2

Objeto

AQUISIÇÃO de 23.000 (vinte e três mil) embalagens p lásticas – Capa de fardo para acondicionamento de 
alimentos, de polietileno limpo, com espessura míni ma, por parede, de 0,10 mm, com a dimensão aproxima da de 
82,0 cm x 49 cm e capacidade de acondicionamento de  até 30 kg de alimentos; e AQUISIÇÃO de 420 (quatro centos 
e vinte) rolos de fita adesiva (tipo embalagem), co m dimensão aproximada de 50 m x 45 mm x 0,14 mm.    As 

Primeira Data da
Publicação/Divulgação

Segunda Data da
Publicação

Terceira Data da
Publicação

Data da Disponibilidade do Edital
Data/Hora da Abertura da
Licitação

29/10/2018 A partir de  29/10/2018  às 08:00 Em 12/11/2018  às 

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora

135101 SEDE SUREG BAHIA

Gestão Empenho

22211 2018    NE   000166

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Di... https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvis...

1 de 1 26/10/2018 11:37


